
 

会員各位 

平成 29年 12月 21日 
資質向上委員長 山本 育史 
北海道地区長 藤原 弘明 

 

資質向上セミナーのご案内 
 

拝啓 時下 貴殿に置かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 今回は、久しぶりに北海道地区でのオンコートセミナーを開催いたします。今後の皆様の活

動に一つでも多くの有益な情報を提供したいと考えております。北海道地区の皆様はもちろん近郊地

区の皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

記 
 

日 程 平成 30年 2月 5日(月) 資質向上セミナー：10時～13時（オンコート） 

会 場 
宮の森スポーツ倶楽部 北野校 

札幌市清田区北野２条３丁目 TEL：011-882-4500 

講 師 

 
山本 育史（やまもと やすふみ）プロ    静岡県出身  所属：グローブライド㈱ 

 5歳でテニスを始め、ジュニア時代数々のタイトルを手中に収めインターハイ 2冠を達成。 

1989年プロ転向。デビスカップ元日本代表 

全日本プロ選手権ｼﾝｸﾞﾙｽ優勝 2回（1990・1991）全日本選手権ｼﾝｸﾞﾙｽ 2回（1991・1992） 
 
藤原地区長よりメッセージ 

今回講師に山本プロを迎えてテニスコーチに必要な指導力のスキルアップとテニスの技術向上を

テーマして講習して頂くので興味ある方は、是非ご参加ください 

 

テ ー マ 

山本育史マルハダカ!!～今もっている引き出し全て空けます～ 

テニス PLAY&STAYから一般テニス愛好家までどんな教え方をしているのか・どんなドリルがある

のか等皆様の疑問にお答えします。どんどん質問してマルハダカにしてください!! 

受 講 料 会員:3,500円/一般:4,500円  付与ポイント セミナー：3P  

キャンセル料 平成 30年 1月 30日(火)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

申込方法 

メールにて（会員番号、氏名、ご連絡先、領収書の有無の記載をお願いいたします。
(seminar@jpta.or.jp) ※電話対応可(ご案内をいたしますのでメモをご用意ください)  
件名は｢山本プロセミナー｣でお願いいたします。 
ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 30名程度  

申込締切 平成 29年 1月 30日(火) ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：米津 

ご 注 意 

ご 案 内 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止
しております。また、ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳
重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承
ください。メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお手
数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 
また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 
締切日を過ぎた場合は事務局又は地区長へ、必ず事前にお問合せをお願いいたしま

す。(当日お越しいただいても対応できない場合がございます) 
以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

